
2022 年 10 月 24 日  

お客様各位  

株式会社優良住宅ローン 

 

神戸支店移転のお知らせ 

 

平素より優良住宅ローンをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

さて、弊社では、2022 年 11 月 1 日をもちまして、現在の神戸支店を下記住所に移転す

ることとなりました。また、これに伴い名称を大阪支店に変更させていただきます。 

今後とも変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

新名称     大阪支店 

新住所     〒541-0051  

大阪府大阪市中央区備後町 3-2-15 

モレスコ本町ビル３F   

新電話番号   06-6484-6767 

新 FAX 番号   06-6484-6787 

業務開始日    2022 年 11 月 1 日 

なお、移転作業に伴い 10 月 31 日は休業とさせて頂きます。ご不便をお

かけし恐縮ではございますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 


